
ZARZĄDZENIE 68/2014 

Burmistrza Drezdenka 

z dnia 15 lipca 2014 roku 

 

w sprawie: upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Drezdenku do przyznania karty 

Dużej Rodziny 

 

Na podstawie § 13 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014r. w sprawie 

szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U. z 2014r. 

poz. 755) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważniam Panią Wiolettę Kantor-Kapiczak Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Drezdenku 

do przyznawania Karty Dużej Rodziny 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Drezdenku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


